Affidamento  all’esterno  delle  attivita’  di  elaborazione  paghe  e  dei  conseguenti  adempimenti
previdenziali, fiscali e contabili del comune di Vecchiano.

3. Importo a base d’asta
L’importo complessivo stimato dell’appalto per l’intera durata del servizio è pari  a € 82.500,00
(ottantaduemilacinquecento) oltre IVA di legge e contributi previdenziali se ed in quanto dovuti.

4.  Durata dell'appalto
Il contratto avrà validità dall’1/1/2010 al 31/12/2014. Alla scadenza, accertata da parte del Comune
di Vecchiano la convenienza e l’opportunità di un rinnovo, con atto espresso e previo consenso